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Hallintosäännön 62 §:n mukaan kaupunginhallitus, lautakunnat ja johto-
kunnat hyväksyvät talousarvioon perustuvat käyttösuunnitelmansa. 
 
Kaupunginvaltuusto on 9.12.2024 hyväksynyt vuoden 2025 talousarvion 
ja vuosien 2026 – 2027 taloussuunnitelman.  
 
Valtuusto on määrännyt talousarviossa kaupunginhallitusta ja toimielimiä 
sitovat tavoitteet ja määrärahat. 
 
Elinympäristölautakunnan talousarvioluvut (ulkoiset) ovat seuraavat: 
 

 
 
Kaupungin investointien talousarvioluvut (ulkoiset) ovat seuraavat: 
 

 
 
Elinympäristölautakunnan käyttösuunnitelmat vuodelle 2025 käyttötalou-
den ja investointien osalta ovat liitteenä.  
 
Käyttösuunnitelmassa on investointien osalta avattu niitä investointeja, 
joiden toteuttamisesta lautakunta päättää erikseen. Tällaisia investointeja 
ovat esimerkiksi kiinteistöjen PTS -investoinnit ja liikenneturvallisuutta tai 
esteettömyyttä parantavat investoinnit. Osa näistä hankkeista on jo tiedos-
sa ja ne hyväksytään toteutettavaksi käyttösuunnitelman hyväksymisen 
yhteydessä. Muut tuodaan lautakuntaan erillisinä esityksinä vuoden kulu-
essa. 
 
Toimielimien ja palvelualojen on sopeutettava toimintakulut määrärahojen 
mukaiseksi sekä valvottava, että myös budjetoidut toimintatuotot toteutu- 
vat. 
 
Käyttösuunnitelman vahvistamisen yhteydessä tarkistetaan hankintaoi-
keudet ja delegointipäätökset sekä kirjataan voimassa olevat hankinta-
oikeudet kootusti käyttösuunnitelmaan. 
 

 
Esittelijä Tekninen johtaja Korte Antti 

 
 

TA 2025
Toimintatuotot 4 173 900
Toimintakulut -11 550 714
Toimintakate -7 376 814

TA 2025
Menot -4 900 000
Tulot 100 000
Netto -4 800 000



Päätösehdotus Elinympäristölautakunta päättää hyväksyä liitteenä olevan elinympäristö-
lautakunnan käyttösuunnitelman vuodelle 2025. Käyttösuunnitelmaa tar-
kastetaan vuoden aikana määrärahojen ja palvelujen järjestämistarpeen 
mukaan. 

 
 
Päätös Hyväksyttiin. 
 
 
Pöytäkirjamerkintä Asiantuntijoina läsnä kokouksessa tämän pykälän käsittelyn ajan olivat 

johtava rakennustarkastaja Harri Salminen, kaupungininsinööri Osmo 
Hongisto ja kiinteistöpäällikkö Harri Laaksonen. 


